

Poznań, dnia 2012-11-12
EZ/350/122/2012/ __1384__

Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: Zakup i dostawa filmów rentgenowskich KODAK EDR2. [350/122/2012]

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi

Pytanie 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie błon producenta FUJI z przeprowadzeniem kalibracji?

Tu Zamawiający prosił o doprecyzowanie do pytania 1: Jakiego typu Państwo chcą zaferować filmy? Naszym zainteresowaniem są filmy do kontroli jakości w radioterapii oraz weryfikacji dynamicznych planów leczenia dla promieniowania fotonowego z zakresu energetycznego od 4 MV do 25 MV i z możliwością absorbowania dawki z zakresu od 0 Gy do 10-12 Gy. Jaka jest charakterystyka niniejszych filmów: zależność temperaturowa, energetyczna, powtarzalność filmów w jednej paczce, pomiędzy paczkami. Jaka jest zależność od procesu wywoływania i skanowania, w tym orientacja? Możliwość obsługi przez skaner biurowy? Jaka jest czułość filmów?

Wykonawca wyjaśnił cyt: „...iż filmy, które posiadamy w swojej ofercie nie spełniają Państwa kryteriów”.

ODPOWIEDŹ: Wyjaśnienie Wykonawcy w dalszym ciągu nie precyzuje parametrów oferowanego produktu zatem Zamawiający pozostaje na stanowisku, iż wymaga asortyment zgodny z wymaganiami specyfikacji.

Pytanie 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie błon w rozmiarze 24 x 30cm?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga asortyment zgodny ze specyfikacją o wymiarach 25,4 cm x 30,5 cm – proponowane błony są za małe.

Pytanie 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie błon w opakowaniach a'100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Z poważaniem,
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna